
 

Stránka 1 z 4 
 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: 

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2021-047952 

realizované v nadlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: CEJIZA, s.r.o. (jako centrální zadavatel) 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:    28353242 

 

2. Předmět zadávacího řízení: 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi zadavatelem  
a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na služby. 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude: 

a) Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je dodávka 
dezinfekčních přípravků v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku 
a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení 
a ústavů sociální péče (dále jen „vyhláška č. 306/2012 Sb.“) pro použití ve zdravotnických zařízeních 
a sociálních zařízeních, a to v pravidelném nepřetržitém režimu po celou dobu plnění rámcové dohody 
v závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých zdravotnických a sociálních zařízení, tj. 
na základě jejich potřeb a požadavků, při současných minimálních požadavcích na součinnost z jejich 
strany. Dodávky dezinfekčních přípravků budou realizovány na základě objednávek jednotlivých 
zadavatelů. 

b) Dezinfekčními přípravky se rozumí dezinfekční přípravky určené pro použití ve zdravotnických 
a sociálních zařízeních, 

1. jednak coby zdravotnické prostředky určené k profesionálnímu použití ve zdravotnictví, které 
musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jejich výrobu, distribuci a užívání na daném 
trhu podle zvláštních právních předpisů, a to zejména podle zákona č. 89/2021 Sb.,  



 

Stránka 2 z 4 
 

o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů; 

2. jednak coby tzv. biocidní přípravky, které musí splňovat veškeré podmínky na daném trhu 
podle zvláštních právních předpisů, a to zejména podle zákona č. 324/2016 Sb., o biocidních 
přípravcích a účinných látkách a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o biocidech)  
a podle příslušných předpisů Evropské unie – Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 528/2012 o dodávání biocidních přípravků na trh a jejich použití. 

c) Dezinfekční přípravky musí splňovat veškeré podmínky stanovené zákonem č. 350/2011 Sb.,  
o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon) a vyhláškou 
č. 306/2012 Sb. 

d) Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je dále 
poskytnutí následujících plnění dodavatelem spočívajících v: 

- dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro použití 
dezinfekčních přípravků ve smyslu příslušných právních předpisů; 

- sestavení dezinfekčních řádů pro jednotlivá zdravotnická zařízení a sociální zařízení;  
- proškolení zaměstnanců zdravotnických a sociálních zařízení v používání dezinfekčních 

přípravků, které jsou předmětem dodávek; 
- převzetí a odvozu dezinfekčních přípravků dodaných v rozporu s podmínkami příslušné 

smlouvy, resp. jednotlivých objednávek, nebo nesplňujících požadavky podle příslušných 
právních předpisů. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Jednotkové 

ceny sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna na profilu 

zadavatele.  

Celková cena dle předpokládaného rozsahu plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatel činí 

45 344 137,35 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ za použití pravidel 

pro otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. 
PROMEDICA PRAHA GROUP, 

a.s. 

Juárezova 1071/17, Bubeneč,  

160 00 Praha 6 
25099019 

 
 
 



 

Stránka 3 z 4 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění výběru 
účastníka: 

 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

PROMEDICA PRAHA GROUP, 

a.s. 

Juárezova 1071/17, Bubeneč,  

160 00 Praha 6 
25099019 

 

Odůvodnění: 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 21. 12. 2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ. 

 

V rámci shora uvedeného zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník zadávacího řízení,  

a to společnost PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 1071/17, 

Bubeneč, 160 00 Praha 6. V souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ byl dodavatel vybrán bez provedení 

hodnocení. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky  
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. 
Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 
provedeného posouzení nabídky, ve kterém byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací 
dokumentací vyhodnocena jako ekonomicky výhodná. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové 

dohody dle § 131 a násl. ZZVZ za použití pravidel pro otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Zadavatel nerozdělil zadávací řízení na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní souvislosti 

požadovaného plnění. S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních 

dodavatelů zadavatel nepovažoval za účelné zadávací řízení rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

zadávacího řízení na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

V Brně dne 3. 3. 2022 

 

 

 

 CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-03-03T17:27:20+0100
	Mgr. Libuše Podolová




